
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : la realizarea serviciilor de proiectare pentru obiectivul  MODERNIZARE DRUM
COMUNAL DC 25 IBANESTI-MIESTI,L=2200 ml,IN COMUNA CUNGREA,JUD.OLT,faza
STUDIU DE FEZABILITATE,documentatie tehnica pentru obtinerea certificatului de urbanism
DTCU.

Având în vedere:HCL 3/2014 cu privire la aprobarea bugetului local pe anul 2014;
-OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica,a contractelor
de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii

-Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi
regimul juridic al acesteia cu modificările şi completările ulterioare

-proiectul de hotărâre nr.1920/12.05.2014-primar
-referatul nr.1921/12.05.2014-contabil
-procesul verbal al şedinţei extraordinare;

În temeiul art.45,alin(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa extraordinară din data de 14.04.2014

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă realizarea serviciilor de proiectare pentru obiectivul  MODERNIZARE DRUM
COMUNAL DC 25 IBANESTI-MIESTI,L=2200 ml,IN COMUNA CUNGREA,JUD.OLT,faza
STUDIU DE FEZABILITATE,documentatie tehnica pentru obtinerea certificatului de urbanism
DTCU.

Art.2.Cheltuielile necesare sunt prevăzute în bugetul local multianual aprobat prin Hotărârea Consiliului
Local Cungrea nr.3/2014

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului,contabilului şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt.

Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Florentin TUDOSIEA Gabriela ANDRONIE

Nr.14 din 14.05.2014

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro


